

چهارشنبه ۲۳ مرداد ۱۳۹۸ • ۱۲ ذی الحجه ۱۴۴۰ • ۱۴ آگوست ۲۰۱۹

## اخبار

**جزییات دریافت اینترنت رایگان برای خبرنگاران**

با توجه به دستور رئیس جمهوری مبنی بر اهدای اینترنت رایگان یکساله به خبرنگاران، مدیران مسئول رسانه‌هایی که در حال فعالیت هستند(فعال بودن رسانه‌های برخط و نظم در انتشار بالای ۵۰ درصد برای رسانه‌های مکتوب) می‌توانند اسامی خبرنگاران خود را برای دریافت اینترنت رایگان ثبت‌نام کنند.مدیران مسئول تا پایان مرداد ماه فرصت دارند با مراجعه به سامانه جامع رسانه‌های کشور به نشانی **e-rasaneh.ir** و ورود به پنل کاربری خود، نسبت به تکمیل و یا برویاش فرم درخواست اینترنت رایگان خبرنگاران بر اساس اولویت اقدام کنند.
اسامی اعلامی از اینترنت رایگان ثبت‌نام کنند.مدیران مسئول تا سومی هر رسانه، پس از ارسال به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، با هدف شفاف‌سازی، منتشر خواهد شد. همچنین خبرنگاران اعلامی باید مالک شماره تلفن همراه درج‌شده در لیست تکمیل شده باشند و مسوولیت اسامی افرادی که در لیست‌شده اعلامی هر رسانه به عنوان خبرنگار درج شده با مدیرمسوول است.خبرنگارانی که به صورت آزاد فعالیت می‌کنند، می‌توانند در بخش خبرنگاران سامانه جامع رسانه‌ها، ثبت‌نام کنند تا پس از بررسی ادار خبرنگاران، فهرست اسامی ایشان نیز برای اقدام به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات ارسال شود.بدیهی است فهرست اسامی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با فهرست مندرج در سامانه جامع رسانه‌های کشور، تطبیق داده خواهد شد و با توجه به مرجعیت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی درخصوص احراز هویت خبرنگاران و اصحاب رسانه، اسامی افراد خارج از لیست اعلامی، مورد تایید این وزارتخانه نخواهد بود.

### قاچاق پارچه و لباس و افزایش بیکاری در حوزه مد و لباس

وزارت صمت اعلام کرده که ۱۳۵ میلیارد ریال قاچاق انواع پارچه و ۱۲٫۲ میلیارد ریال لباس و متفرعاتش کشف شده است.بنا به اعلام سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و بازرسان مستقر در سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت استان‌ها، ۳۲۷ میلیارد ریال کالای قاچاق در تیرماه امسال کشف شده که در این میان انواع پارچه با ۱۳۵ میلیارد ریال، لباس و متفرعات لباس با ۱۲٫۲ میلیارد ریال و کیف و کفش با ۸٫۲ میلیارد ریال در زمره بیشترین ارزش ربالی کالاهای قاچاقی مکشوفه قرار دارند.

با توجه به این آمار محصولات قاچاق و شرایط اقتصادی و مواجه شدن تولیدکنندگان با تعرفه‌ها، روبرو با آمار بیکار شده‌ها در حوزه تولید محصولات مد و لباس و حجاب و عفاف افزایش پیدا می‌کند.پیش از این، «سداالله سلیمانی»، عضو هیأت مدیره انجمن تولیدکنندگان محصولات عفاف و حجاب در گفت‌وگو با مهر گفته بود که «در حال حاضر نزدیک به ۹۰ درصد محصولات حجاب خارجی است و می‌بینیم قیمت‌ها برای چادر منگی تقریباً ۴۰۰ درصد بالا رفته است؛ یعنی در هیچ نوع پوشاکی چنین افزایش قیمتی نداشته‌یم».سلیمانی می‌گوید: «مگر ساماندهی این حوزه تا چه اندازه هزینه می‌برد که نمی‌توانند به‌خوبی این حوزه را بگردانند؟ در حالی‌که اگر ما ۵۰ میلیون متر پارچه در کشور داشته‌یم چادرمان به قیمت قبل برمی‌گشت. این سوال برای من و تمامی تولیدکنندگان محصولات حجاب و انجمن تخصصی تولیدکنندگان محصولات حجاب پیش آمده که مسئولان چه عنادی با تولیدکنندگان محصولات حجاب دارند؟ آن‌ها هیچ توجهی به این حوزه ندارند و در حال حاضر جامعه ۲۵ هزارنفری که در بخش حجاب فعالیت می‌کنند نزدیک به ۳۰ درصد آنان بیکار شده، حداقل به این موضوع هم نگاه نمی‌کنند.»بر این مبنا، اگر چه کشف و ضبط محصولات قاچاق در این حوزه، خبری امیدوارکننده است، اما به نظر می‌رسد وضعیت تولید محصولات مد و لباس و عفاف و حجاب در حالی که به عنوان «رونق تولید» نامگذاری شده، همچنان وخیم است و سیاست‌ها و رفتارهای ساختارمند برای ارتقای تولید داخلی و مقابله با قاچاق وجود ندارد.

### آمارهای متفاوت واردات اسباب‌بازی

محمد نخبی، عضو هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان اسباب‌بازی گفت: سهم ۹۰ درصدی آمار واردات اسباب‌بازی در کشور، درست و دقیق نیست.محمد نخبی عضو هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان اسباب‌بازی و تولیدکننده این حوزه درباره آمارهای متفاوت واردات اسباب‌بازی، اظهار کرد: متأسفانه در مورد ارائه آمار در حوزه اسباب‌بازی، اطلاعات دقیقی وجود ندارد. ما هیچ منابع وافرانی در ایران نداریم که در حوزه مصرف واردات آن‌ها منسجی درستی انجام دهد.

عضو هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان اسباب‌بازی با اشاره به وجود قاچاق در حوزه اسباب‌بازی ادامه داد: زیرا یک‌بخشی از موجودی اسباب‌بازی وارد می‌شود تمام این موارد در محجم محصولات اثر دارد و از تولیدات داخلی هم خبر نداریم که چقدر سهم دارد. در حالی‌که در کشورهای توسعه‌یافته این منابع ایران به درستی وجود دارد و کاملاً مشخص است و براساس آن داده‌ها تحلیل درست انجام می‌شود. این تولیدکننده اسباب‌بازی با وجود گفته‌های واردات ۹۰ درصدی اسباب‌بازی در کشور، تصریح کرد: با توجه به این آمار اعلام شده، احساس می‌کنم صنعت اسباب‌بازی در این چند سال اخیر رشد شگمگیری داشته، خصوصاً در سال گذشته و امسال که واردات اسباب‌بازی کم شده است این رقم تغییر کرده اما باز هم نمی‌توانم عدد خاصی را بگویم که واردات اسباب‌بازی در کشور چقدر است. نخبی گفت: البته باید به این موضوع هم اشاره کنم کشورهای که در حوزه اسباب‌بازی توسعه‌یافته هستند سهم زیادی از واردات اسباب‌بازی را در کشورشان دارند. اکثر کشورهای اروپای در حوزه اسباب‌بازی وارداتشان بیشتر از صادراتشان است و برای تولید اسباب‌بازی در چین آمریکا یکی از قطب‌های آمریکا اسباب‌بازی در جهان باشد ولی بیشترین واردات اسباب‌بازی در کشورش راه دارد.

## نخستین نشست هماهنگی قرارگاه فرهنگی مردمی

نخستین نشست هماهنگی قرارگاه فرهنگی مردمی اینترنِت رایگان در حضور فرمانده قرارگاه راهیان نور سپاه و بسیج، رئیس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران و نمایندگان از اعضای قرارگاه فرهنگی مردمی اربعین برگزار شد.

**به گزارش امتیاز**، نخستین نشست هماهنگی قرارگاه فرهنگی مردمی اربعین با حضور سردار یعقوب سلیمانی فرمانده قرارگاه راهیان نور سپاه و بسیج، سعید اوحدی رییس و تعدادی از معاونان و مدیران سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران و نمایندگان از اعضای قرارگاه فرهنگی مردمی اربعین برگزار شد.

سعید اوحدی رییس سازمان فرهنگی هنری نخستین سخنران نشست بود که با تبریک به مناسبت فرا رسیدن دهه ولایت عنوان کرد: پیش‌بینی می‌شود جمعیت بسیار بالایی در سفر اربعین امسال حضور پیدا کنند و شور و حال معنوی بسیار خوبی ایجاد خواهد شد. سال گذشته اتفاقات خوبی افتاد و قرارگاه فرهنگی مردمی اربعین را راه‌اندازی کردیم و نگاهمان معطوف به آثار تربیتی و فرهنگی راهپیمایی بزرگ اربعین بود. با نگاه انجام کار فرهنگی برای زائران اربعین ورود کردیم و از ظرفیت هنری خود زائران نیز استفاده شد.

وی اضافه کرد: سه سینمای سیار با همکاری وزارت ارشاد در مرز ایران و عراق برپا کردیم که این اکران‌ها با استقبال خیلی خوبی مواجه شد. امسال هم این کار را با کیفیت بالاتری انجام خواهیم داد. همچنین طراحی درباره چنمایی موبک‌هایمان را آغاز کردیم و در این زمینه حرف‌های جدی داریم.

رییس سازمان فرهنگی هنری ادامه داد: گذرگاه هنر کار دیگری بود که سال گذشته با مسئولیت آقای مسعود شجاعی طباطبائی کاریکاتوربست برجسته در مرزها برپا شد.

با حضور نمایندگان دستگاه‌های مختلف در سازمان فرهنگی هنری

# نخستین نشست هماهنگی قرارگاه فرهنگی مردمی اربعین بر گزار شد



با همکاری ستاد عالی کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد نیز موبک‌های زیادی برپا شد که فعالیت‌های فرهنگی پرشماری در آن انجام شد. یکی دیگر از مأموریت های ما برپایی راهپیمایی جاماندگان اربعین است که این راهپیمایی نیز سال گذشته جنبه بین‌المللی پیدا کرد و در نقاط مختلف دنیا همزمان با این راهپیمایی برگزار شد. وی در پایان گفت: امروز نخستین نشست هماهنگی است و انشالله نشست‌های آینده هم با قوت برگزار خواهد شد تا به هماهنگی بیشتری برسیم. امروز مهم‌ترین سند بالادستی ما برای کار فرهنگی، بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی است که نگاه ویژه‌ای در حوزه سبک زندگی در این بیانیه وجود دارد. امیدوارم بتوانیم در قرارگاه فرهنگی هنری مردمی اربعین برنامه‌های باکیفیتی برای زائران حضرت سیدالشهدا(ع) اجرا کنیم. به زودی کمیته‌های تخصصی قرارگاه را تعیین می‌کنیم تا با

می‌خواهد. تشکیل ستاد استقبال مردمی از زائران غیرایرانی یکی از کارهایی است که انجام می‌دهیم و بسیار اثرگذار است. سال گذشته چندین هزار نفر از مرز میراجوه مشرف شدند و مجموعاً ۱۱۲ هزار زائر غیرایرانی از مرزهای گوناگون وارد ایران شدند که راهی زیارت اربعین شوند. قرارگاه فرهنگی مردمی اربعین کار بسیار اثرگذار و پسندیده‌ای است و امیدوارم بتواند تأثیر خودش را در راهپیمایی اربعین داشته باشد.

سعید سعادتی معاون فرهنگی ستاد عالی کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد نیز به بیان نکاتی پرداخت و گفت: سال گذشته این توفیق را داشتیم که در قرارگاه فرهنگی هنری مردمی اربعین به ارائه خدمات فرهنگی به زائران اربعین بپردازیم. امسال هم این آمادگی وجود دارد و ستاد اربعین ستاد عالی کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد با حضور هشت استان تشکیل جلسه داده است. مقرر شده در زمینه‌های هنری، فضای مجازی، تولید محتوا و… فعالیت‌های متنوعی پیش‌بینی شود. در کمیته هنری ما آمادگی داریم که گروه‌های سرود، گروه‌های تعزیه و… را برای حضور در مرزهای عراق ساماندهی کنیم. قاسمی مسئول مرکز مطالعات اربعین آخرین سخنران نشست بود که عنوان کرد: مجموعه‌های مختلف که در اربعین مؤثر هستند، ارتباط خوبی با مرکز مطالعات اربعین برقرار کرده‌اند و این مرکز از لحاظ دانشی در تصمیم‌سازی‌ها اثرگذار خواهد بود. در بخش‌های زائرپژوهی اربعین، آینده‌پژوهی اربعین، اندیشکده اربعین و پیشخوان اربعین فعالیت می‌کنیم که در بخش اندیشکده، بالغ بر ۸۰ استاد دانشگاه و حوزه به ما کمک می‌کنند. برای همکاری با قرارگاه فرهنگی مردمی اربعین اعلام آمادگی می‌کنیم که در عرصه‌های پژوهش و تولید محتوا خدمتگزار هستیم.

# موافقت با واگذاری خدمات و امور تصدی گردشگری به بخش غیر دولتی



شدن نقش و جایگاه حاکمیتی سازمان برای نظارت عالیه بر این بخش، حفظ حقوق مردم و گردشگران و… از جمله شاخص‌های موردنظر در احصا و واگذاری امور بود.»

او خاطر نشان کرد: «این موضوع همواره به‌عنوان یکی از مطالبات بخش خصوصی در طول سالیان گذشته مطرح بود که سرانجام با ابداعیه اخیر جامعه عمل پوشید؛ بدین ترتیب تشکل‌های گردشگری مسئولیت انجام امور را در چارچوب ضوابط، دستورالعمل‌ها و خطوطمی‌های سازمان برعهده می‌گیرند؛ بدیهی است امور قابل واگذاری صرفاً شامل تصدی و خدمات اجرایی است و امور حاکمیتی از قبیل صدور، لغو و… مشمول این ابداعیه نمی‌شود.»

معاون گردشگری کشور تصریح کرد: «ادارات‌کل استان‌ها مکلف هستند در امور واگذاری مراقبت کنند تا مواردی از جمله تسهیل و تسریع فرآیندهای اجرایی، انجام امور از طریق سامانه‌های الکترونیکی

و نیز تعرفه‌گذاری خدمات صرفاً در چارچوب قوانین و مقررات سازمان انجام شود.» تیموری با اشاره به نمونه‌ای از امور قابل واگذاری در بخش واحدهای اقامتی متشکل از هتل، هتل‌آپارتمان، متل، مهان‌پذیر، اعلام شد است.»

# واکنش به رکن آبادی؛ با خون شهدا می توان معامله کرد!؟

کرده‌یم. کسی که برای زائران عزت و کرامت را ندبال می‌کند، آیا از حقوق شهدای خود می‌گذرد و با آن معامله می‌کند؟

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: من فکر می‌کنم کسی که این حرف را زده، حتما بی‌اطلاع بوده یا هنگام صحبت کردن دچار خلجان شده و متوجه نبوده است چه می‌گوید، وگرنه می‌داند هیچ یک از مسؤولان جمهوری اسلامی از خون شهیدان‌شان نخواهند گذشت.رشیدیان بیان کرد: پیگیری موضوع شهدای منا جزء مسائل مستمر سازمان حج و زیارت و دیپلماسی جمهوری اسلامی است و با توجه به این‌که در حال حاضر، ایران نمایندگی سیاسی در عربستان ندارد، دفتر نمایندگی حج و زیارت آن را پیگیری می‌کند.

حجت الاسلام والمسلمین سیدعبدالفتاح نواب –نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت – نیز در حاشیه این یادواره اظهار کرد: وظیفه ما است که این مسائل را پیگیری کنیم و تاکنون هم مسؤولین مربوطه در بعثه پیگیری‌های زیادی داشته‌اند. علاوه‌بر این در جلساتی هم که با خانواده‌های محترم شهدای مسجدالحرام و منا در تهران برگزار شده این موضوع را پیگیری کرده‌ایم تا آن‌شاه‌الله حقوق‌شان استیفا شود. او گفت: هرچند این موضوع به دلیل قطع بودن روابط دو کشور مقداری به تاخیر افتاده است ولی امیدواریم با پیگیری‌هایی که انجام می‌شود و مکاتباتی که ریاست محترم سازمان حج و وزیر حج عربستان داشتند و جلساتی که بعد از ایام حج در مکه برگزار خواهد شد، نتیجه روشن شود.نواب تأکید کرد: یاد این شهدا را باید گرمی داشت، خون این شهدا ان‌شاءالله مانند خون بقیه شهدا الهام‌بخش خواهد بود و ما باید این مسائل را پیگیری کنیم.

است که بسپار این موضوع به وزارت اساتد سازمان‌دهندگان جایزه، مترجم و دیگرانی که از وی حمایت کردند تشکر کرد. وی گفت: فکر می‌کنم تاریخ به قضاوت این نسل و همه ما در این دوره سخت و تاریک از تاریخ استرالیا خواهد نشست.

او تصویری از خودش را به عنوان رمان‌نویس در زندانی ساکت آرایه کرده است و این تصویر به او کمک کرد تا بتواند هویت خودش را به عنوان یک انسان حفظ کند. وی افزود: در حقیقت این تصویر را برخلاف تصویری که سیستم از ما ایجاد می‌کند، خلق کردم.هیات‌دوران جایزه شامل مارجی برن، دکتر جورجینا آرنوت و پروفیسور ایان مک‌کالمن از نوشته بوچانی به عنوان اثری شاعرانه و اسطوره‌ای در تداوم فرهنگ و اعتقادات فارسی و مبنی بر یک داستان‌سرایی اقلیتی یاد کردند.

۴ نویسنده دیگری که نامزد دریافت این جایزه شده بودند، شامل زانا لیلی، ریک مورتون، سارا کراسنوستاین و دانلیه کلود هر یک ۲ هزار دلار به عنوان جایزه دریافت کردند.

روزنامهصبح ایران

## امتیاز

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

روزنامهصبح ایران

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار

بازار